[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a poda de árvore localizada em uma praça e exatamente na confluência das Ruas Chiquinha Rodrigues e Major Martiniano Soares, no Bairro Doutor Laurindo.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]              A presente indicação tem como objetivo atender aos pleitos da população que vive nas proximidades do local e que tem nos apresentado reclamações quanto ao tamanho da copa da respectiva árvore. Em sua situação atual, ela tem dificultado a visão para os motoristas e motociclistas que trafegam tanto pela Rua Chiquinha Rodrigues quanto pela Rua Major Martiniano Soares. Cabe destaque ainda que este local é acesso para diversas ruas e possui diversos cruzamentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Maio de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
a8d4b26b-fc90-4c20-b275-f7f06a329d9d.png
PROTOCOLO 2039/2018 - 07/05/2018 13:05

image1.jpeg